**D**e sabbato.

In sabbato vero ostendit q̄ dñs saluat per iusticiam et misericordiam. Vñ epistola. Erat vir danielis. viij. c. Loquit̄ de susanna que saluata ē per iusticiam. Euāgeliū est de muliere sp̄ bensa in adulterio quam dñs liberavit per misericordiam. Ecce quō euāgeliū et epistola concordant. quia ergo adultera in euāgeliō salvata est per misericordias. ido videns ecclesia infirmitatem filioꝝ suorꝝ petit se liberari per misericordiam in introitu dicēs. Verba mea auribus percipe. et est quinti tom⁹ ppter quinqz q̄ ponunt̄ in collecta que est talis. Presta que sum⁹ oipotens deus ut qui se affligendo carnē ab alimentis abstinent. factā iusticiam a culpa ieunent. i. a delectacione quinqz sensuum sicut daniel. susanna et joachim. misericordias dei non sequentur qui sic non ieunant. Se q̄t̄ īsus. ītroit⁹ semiplen⁹ scilicet. rex me⁹ et deus meus. Et ideo notādū est q̄ in introitibz aliquando duplex versus ponitur aliquando dimidius frequentius unus. duplex ut in introitu defunctorum. Requiem versus. Te dec̄z r̄ et alius exaudi oracionemā. Quia oram⁹ pro defunctis. propter stolam corporis et anime quas rogamus eis dari. Dicit̄ ecclā tūc sc̄s īsus q̄ succedit in locum illi⁹ īsus gloria p̄t̄ qui in officio defunctoz tacetur. p eo q̄ mortui trinitatem v̄terius laudare nequeūt ad cuius laudem p̄tinet ipse versus. Sepius vero vñ⁹ s̄r quia ad vnum tm̄ scilicet ad deum vertere nos debemus. Dimidius autem h̄ ponitur q̄ misc̄iam dei impetrat. suam debet imperfectionem in operibus cōfiteri. psalmus enim opus significat. Post epistolā sequitur responſorium. Si ambulem r̄. q̄ sic ei respondet quē dominus liberat nullus ei nocere potest. īgiē si ambulem in medio vmbre mortis nō timebo mala r̄. vmbra mortis est mors tēp̄alis quasi diceret et si transirent per mortem temporales non est timendum ex quo de⁹ adiuuat. Et sequitur versus. virga tua et baculus tuus ipsa me cōsolata fuit. quia tribulaciones domini cōsolat̄ hominem bonum. Est autē p̄mi tom⁹. q̄ in solo deo ponēdā ē spes. In euāgeliō vero p̄pit̄ īhs. ioh̄. viij. Ostendit se dñs auctorem misericordie. cum dixit. mulieri adultere. Vab̄ et amplius noli peccare. Item misericordia fuit cuz dixit. qui sine peccato est vnum primus mittat in eam lapidem. In offertorio petit similiter per misericordiam liberari cum dicit. gressus meos dirige. et pertinet ad octauam resurrectio⁹. Post omnia vero ad beatitudine⁹. que ē nemo te. ioh̄. viij. ca. Illud autē notandum ē q̄ in huius sabbati opletorio ātiphona. Media vita cantat̄. eo q̄ nunc mediana q̄dāge ēme mīpiat ebdomada qui vero eam in precedentiv⁹ feria cantant̄. numerum dierꝝ ieunis afflictionum attendunt hanc itaqz sub breviologo dupliz⁹ exponendam. Media vita cristi⁹ ē ip̄e enim

mediator est dei et hoīum. Ipse est via veritatis et vita. Ipse q̄dē sāctus. ipse deus. ipse fortis. ipse misericors. et saluator. ad cōstum ḡ fimo dirigitur. O media vita. o criste vel mediavita sācta trinitas est. q̄ est in se vita et nob̄ vita media. i. sufficiēs et communis ad quam fimo dirigitur. O media vita. i. o sācta trinitas. ideoqz subdistinguitur sācta deus sācta fortis. sancte in. i. pater et fili. sācta spiritus. a quo et p̄ quē et in quo saluamur et ideo saluator etiam trinitas appellatur. ad quemcunqz tamen sermones dirigimus adiutorium querim⁹ quia in morte sumus in miserijs presēris vite petimusqz ne dāt nos amaritudini mortis eterne. vel supple. o domine nos existentes in vita media sum⁹ in morte. Prima fuit vita iusticie et innocencie ī q̄ creatus est homo. Secunda est vita peccati et miserie in qua lapsus est homo. Tercia erit vita imortalitatis et glorie ad quā ipabit̄ homo. Nos igit̄ dum sum⁹ in media vita sum⁹ in morte. quia vita peccati media mors ē vite iusticie et ideo querim⁹ adiutorē. Alie ecclesie dicunt. medio vite. q̄ enī nūc est medium quadragesime que vitā p̄nitem q̄ fine peccatis nō ducitur repūtat̄. merito dicitur ātiphōa ipa in morte. i. in peccatis que ducūt ad mortē. Et quia in ep̄la fit mēcio de susanna. ideo ppter eq̄ uocationem vocabuli fit hodie statio apud sā etam susannam.

#### De dominica quarta quadrageſime.

**D**icitur quarta dominica in qua agit̄ s̄uperna hierusalem quia in terram ilam venit̄ eo duce quo filii isrl̄ vene‐rāt̄ in terram p̄missionis. put sub. lxx. dictuz ē ideo nunc legit̄ exodus. ubi dicit dominus. videns vidi afflictionē populi mei qui est in egipto. et descendī ut liberarem eos s̄ manu pharaonis. Dicut autem dñs liberauit populum per plagas missas p̄ pharaonem similit̄a per plagas liberat de manu diaboli. q̄ non vult dimittere nos nisi in manu forti sicut ibi habetur

Prima plaga est conuersio aqrū in sāguinez per quaz peccatum ih̄idelitatis significatur p̄ alias plegas significatur q̄ homo p̄ multas tabulationes penas q̄s habet dum moratur i pecato. cogitur rediē ad dominum sicut de filio prodigo legitur. Legitur ergo exodus quia p̄ fidem est exitus a servitute diaboli. et p̄ baptismum qui significatur p̄ mare rubru et p̄ implecionem mandatorꝝ. quando vero. homo talis facit seipſū tabernaculum domino. qui vero nō faciet ei hoc tabernaculum nec ipse faciet sibi i futuro. Post exodus sequitur liber leuitici. q̄ est tercius in pentateuco qui pertinet ad leuitas quidebant domino offerre sacrificia. Und liber est oblationum. Exquo enim homo implet mandata. et facit se tabernaculuz nō domino restat nisi oblationes deo offerre. Deb̄z tamen sal apponere in omni sacrificio suo q̄z cu discretione debet omnia facere. quia ḡ tales

Debet esse mudi ab omni peccato et offerre dominum hostiam mundam sanctam et immaculatam. **I**n sequitur in leuitico & mundacione lepre. Et dicitur ibi multoies sancti estote. quoniam ego sanctus sum et quia hoc fit in solennitate cordis et debent omnia fieri cum gaudio. **D**eo postea in eodem libro agitur de solennitatibus. **A**urum quia nullus ita perfectus est quin peccet aliquis saltem venialiter deo ibi habetur de dubitis & cōne moysi ad aq̄s contradictionis qui nec propter h̄s dimisit opus spūale facere. vt ad vocem suam fluenter aque cum dixit Ascendat puerus i. doctrina sacra. **C**eterum sicut mulier ostendit ex una parte pomuz filio suo et ex alia imicuz ut veniam ad se similiter a domino. iuxta illud **O**see. xi. c. **I**n funiculis adā ēhā eos in vinculis caritatis. **V**nde in officio nocturnali ostendit in imicum qui non vult dimittere populum nisi in manu forti et in manu diuina scilicet per predicatores. Et ideo primum responsorium est **L**ocutus est dominus ad moysen i.e. Si quidez moyses ex aquis assumptus est christus per q̄z liberatur ab huius mimico vel quilibet predicator qui ex aquis scripture ubet assumi. n̄ ē quarti tom. quia quatuor modis nos affigit diabolus scilicet in erfitiendo mares. i. bona opera vel virtuosos quos submergit in flumine delicia/ rū huius mundi et cogit seruire in luto luxurie et latere auaricie. et palea manus glorie. **P**orro quidē quia populū in illa septuagenaria captiuitate fleuit super flumina babilonis. et in fine tyro permittente letabundus exiuit. et **S**tans hierusalem introiuit ideo cum in prima dominica populū captiuatus fleuerit dicens. **C**ircundederunt me. Et in secunda orauerit dicens **E**xurge. **I**n tercia q̄z orauerit dicens. **E**sto mihi. **I**n quarta consolacionem accepit dicente domino. Inuocauit me et ego exau. eum. **I**n quinta eciam rursus oraciōm institerit dicens. Ne mimiscere. **I**n sexta vero dario licentia ebū ēte consolacionē de reuersione percepit id est q̄z dixit. Oculi mei. **I**n hac septimana tanq̄ i filiū septuagēsimē ingrediēs hierusalem gratias abundus exultat dicens. Letare hierusalem. **S**hoc eciam dictum est sub prima dominica Septenariū q̄z presentis vite que septem dierum curriculo voluit. vel pocius septem et atib⁹ quibus mundus ipse distinguitur. sicut per dies. lxx. sic p septem dominicas. sancta reputat ecclesia. **P**rima etas est ab adam usq; ad noe. **S**ecunda vero a noe usq; ad abraham. u. se eundum quoq̄bam ad moysē. **T**ercia a moysē usq; ad dauid. **Q**uartā a dauid usq; ad transmigrationem babilonis. **Q**uinta a transmigratione babilonis usq; ad aduentum domini. **S**exta ab aduentu dñi usq; ad finem seculi. **S**eptima similiter u. q̄z ad eundem finē simul emi cōcurrunt h̄ illa in vigilantibus et laborantibus ista in dormientibus et quiescentibus. vbi regnescunt electi. aie inter ybera lactatis matris.

sue superne hierusalem. **I**n prima dominica velut infanciam mundi homo a felici delectatione delectus clamat. Circūdederunt me. **I**n secunda velut in puertia mundi concipiens homo spem iue reconciliacionis voce noe quasi p̄ centoris implorat acceptilacionem reconciliacionis dicens. **E**xurge quare obdormis domine. **I**n tercia velut in mundi adolescencia. concipiens homo suam liberacionem de egyptiaca & uitute sue protectionis et liberationis accelerationem voce moysi orat dicens. Esto mihi i desum p̄tectorem. **Q**uartā designat iuuentutē eccie in qua regum dyademate coronatur. & sapientia prophetarum ornatur. **V**n illud officium voce dauid. quasi p̄centoris in cantibus celebratur. **Q**uinta senectute ecclesie. in qua calor naturalis icipit deficere. Nam populo in babylone captiuato eccia captiva nec altare habuit nec templum jmo organa sua suspendit ideoq; quinta dominica vacat officio. **H**exa semuz ecclesie scilicet fines seculorum. cum filius devenit in mundum. et diaboli potestate liberavit genus humanum. ne igitur sit in memo: accepti beneficij et i gratum gratulatur et ait. **O**culi mei sep̄ ad do. **I**de autem septima et ultima significat sabbatum mudi. in quo sanctum anime requiescant. illic hierusalem que sursus est. que libera est que mater nostra est letatur. **V**nde dicitur dominica leticia. est enim septima a. lxx. et p septenarium significatur septima etas eorum qui sunt in requie. **R**epresentat enim hec dominica libertatem concessam filiis israhel redeundi a babilone. anno seragēsimō q̄ habuerunt plenariam in anno septuagēsimō. **V**n totum huius diei officium de leticia est ad reperiūtādū illorum leticiam. et eciam nostram. q̄mīaz fūnit̄ sex etatibus erim⁹ in septima a mundi exilio liberati. cum celestē padisū que est patria nostra intrabimus. **C**antatur ergo introitus. **L**etare hierusalem. ad ostendendum q̄ sicut illi cum ingenti leticia a babilone venerunt i hierusalem ita et nos ab hoc mundo letantes i cœlestem hierusalem veniemus. **B**abilon enim interpretatur confusio. vnde significat mundus vel infernum quia i hoc mundo est confusiorum et in inferno tormentorum. **D**icitur ecclaz hec dominica refectionis. quia in ea dominus fecit et faciavit quinque milia hominum vel quia in ea ostenditur celestis hierusalem ex qua omnis refectio est. q̄ ergo ecclesia letatur p̄ hac refectione ideo cantat. Letare hierusalem. i. ecclesia. tibi enim eterna requies p̄mittit. **I**n nocturnali enim officio cantatur responsorium. **A**udi israhel precepta domini. & ea in corde tuo quasi in libro scribe. et dabo tibi terram fluētem lac et mel. Postea sequitur in introitu ab vberibus consolacionis eius. hec abba sunt duo testamento. de quibus sumuntur p̄missiones dulces in quibus est consolacio nostrai sunt in ea triāba leticie scilicet. letare gaudere. q̄

exultate. racio quare posita fuit dictum est sub  
ca. 8. lxx. in principio. Et sumitur iste introit⁹  
de psa. ultimo ca. h̄ de antiqua translatione qr  
in psa. sic non iacent & habet. Versus vero de  
ps. qui loquitur de hierusalem superna se⁹ le/  
tat⁹ sū. et est quinti tom⁹. ap̄t quinq⁹ milia ho/  
minum quos effecit. vñideo qr illi qui cohibet  
et refrenant et bene ordinant quinq⁹ s̄esus cor/  
poris illi habebut huius refectionem et cōso/  
lacionem de qua in introitu a que petitur i col/  
lecta. Concede quesum⁹ omnipotēs deus ut q  
ex merito noſtre actionis affligimur tue gra/  
cie consolacione respiremus. Scripterunt tam  
quidam qr quia liberius paſp qui tamen incro/  
mica non muemitur celebrauit tali die rome i di/  
cta ecclesia que vocatur hierusalem ideo cāta/  
tur. Letare hierusalem. Et nota qr in qbusdam  
ecclesijs hac die i. in festo annunciationis dñi  
duo collecte dicunt ut quasi duplex festuz ex sol/  
uere videantur. quod nō fit in alijs p̄cipuis fe/  
stivitatibus. ut nativitatis dñi et similibus. qr  
ille p octauas p̄ducunt nec vnius diei dum  
taxat obseruantia sicut ista coangustantur Se/  
quitur epistola. Scriptum est enim quoniam  
abrahā duos filios habuit z̄c. ad gal. iij. c.  
Vbi sequitur. que sursum est hierusalem. libe/  
ra ē que est mater noſtra hoc autē dicit. vt nō  
timore suili suiamus domino h̄ amore. Respo/  
sorium est de eodem. Letatus sū. z̄c. et est septi/  
mi tom⁹ propter septimam etatem i qua erim⁹  
in quiete. sed quia adhuc sumus in labore iſo  
sequitur tractus sed suauissimus. Qui confidit  
in domino etcetera in quo ostenditur qr qui in  
domino solo sperant habebunt illam refectionem.  
Sequitur euangelium Abnt ihesu ēn/  
mare galilee a. c. joſ. vi. c. Quinq⁹ autem pa/  
nes quibus dominus refecit nos prout ibi le/  
gitur. sūt quinq⁹ libri moyſi. duo vero pisces  
sūt psalmus et prophetia. vel libri jōſue. et ju/  
dicium quia 8 illis. vii. libris sumuntur oracōes  
in hac dominica. et ita refecit omnes. Offerto/  
rium est laudate et est secundi tom⁹. ad ostēdē/  
dum qr deum laudare debem⁹ et pro corporali  
refectione et p̄ spirituali. Postcomunio ve/  
ro est. Hierusalem que edificatur ut ciuitas z̄c.  
Et loquitur de illa hierusalem que libera est.  
et ē quarti tom⁹ ppter q̄tuor que ibi dicunt⁹.  
Primum est qr omnia sūt omnia. ibi enim S  
us est omnia in omnibus. Secundū est qr et  
naliter participant ea que ibi sūt. vnde dicit  
Quius participacio eius in idip̄. Tercium  
est qr nullus de filijs diaboli potest ibi ascenſ  
re. vnde dicit. Iluc em̄ ascenderunt tribus tri/  
bus domini. Quartum qr ibi est optimus laus  
dei vnde sequitur. Ad confitēdum nomini tuo  
domine. Et inde est illud. Beati qui habitat in  
domo tua domine in secula seculorum laudabunt  
te. In hac dominica romanus pontifex celebra/  
tur us ad ecclēiā per gēs. et rediēs ab eadē au/  
xēam in manu sub aspectu populi fert rosā.

Circa quod duplex insurgit racio. vna secūdū  
literam. altera secundum spiritum. Sane secū  
dum literam. ne fidēl populus ppter quadra/  
gesimalis obseruantie asperitatem sub otinuo  
labore deficit. quia quod caret alterna req̄e/  
durabile non est. ideo in hac mediana domini  
ca quadrageſime quoddam recreationis sola/  
cum interponit ut anpietas tempata leui⁹  
sufferatur. iuxta illud. Interpone tuis. infiduz  
Gaudia curis. Hodiernum nāqz officiū totum  
leticia plena est. et in omni & boruz clausula jo/  
cunditas exuberat. gaudium resonat. hilaritas  
incultatur. Tria itaqz representat. dies ista se⁹  
caritatē post odium. vnd dicitur. Letā hie  
rusalem. et conuenient facite omnes qui diligi/  
tis eam. gaudium post tristiciam. vnde. Gau/  
ste in leticia. quia in tristitia fuitis. et facetas  
temp post famem. vnde et faciemim ab vberib⁹  
solacionis vestre. Que tria pariter designāt  
ur in tribus ppteratibus h̄ floris. caritas in  
colorē. jocunditas in odore et facetas in sa/  
pore. Rosa quippe p̄ ceteris floribus colore de/  
lectat odore recreat. et sapore confortat. dele/  
ctat in visu recreat in olfactu. et confortat in gu/  
stu. Nemper rosa in manu romani p̄tificis. gau/  
dium israelitici populi designat. quando per  
graciam ēsti. data est illi de babilomea capti/  
uitate licenciani redeundi. Deinde illam donat  
nobiliori et potentiori. qui tunc in curia repe/  
ritur. in quo nobilitas et excellentia illius pe/  
culiaris populi dominum designat. demū ille cū  
multo equitatu a leticia ingenti. ciuitatem  
cum rosa circuit figurans gaudium illius po/  
puli in ciuitatē hierusalē reuerſatqz omum  
nem tocūs fideliſ populi et ecce leticiā p̄ pre/  
missis. P̄pulariter aut̄ flos iste florem illū figi/  
cat. qui de se dicit in canticis. Ego flos campi  
et lily conuallium. et de q̄ p̄beta. Egredie/  
tur virga de radice yesse. et. f. d. i. c. a. Qui est  
vere flos florum. i. sanctus sāctorum. quia p̄  
ceteris floribus. i. sanctis colore delectat in vi/  
su. Nam speciosus forma p̄ filijs hominum in  
quem desiderant angeli p̄spicere. Qui odore  
recreat in olfactu quia sicut legitur in canticis  
i. c. Meliora sūt vbera tua vino flagrantia  
gentis optimis. Qui sapore confortat i gustu  
quia pams quem ipse dat caro sua est p̄ mudi  
vita omne delectanētum habēs a omnis sapo/  
ris suavitatem. Hic est enim qui de quinq⁹ pa/  
nibus et duobus piscibus qnq⁹ milia homiu⁹  
saturauit. Triplex autem est in hoc floe ma/  
teria aurum videlicet. mustus et balsamū qr tri/  
plex in cristo substancia. deitas corp⁹. et am/  
ma. Ped balsamo mediante mustus auro cōiū/  
gitur. quia anima mediāte corpus siungitur  
deitati. Diuina enim nā ut a tante subtilitate ē  
vt corpori de limo terre formato non ognis  
ret vñri n̄ rōnali spiritu mediante. Nurs⁹ flos  
ipse aureus est qr rex regum. et dominus do/  
minaciū. cui⁹ robur appuit insignis passiois

**E**t odor in gloria resurrectionis. **D**uius filius baiulus est vicarius salvatoris. roman⁹ vezo pontifer successor utiqz petri et vicari⁹ ihesu christi. qui hunc florē fidelibus populū de monstrat. non omni tpe s̄i in hac dominica tantum que septima est ab illa que lxx. nuncupat quia christus non in qualibet hora s̄i in septima tantum etate videtur ab illis qui beata requie solantur. Rursus in vībe ostenditur non ali⁹ bi q̄ apud basilicam quē sācte crucis in hierusalem appellatur. que supne hierusalem tipū optinet. et spem repreſerat. b̄ qua dicit̄ in episto la hodierna. Illa que surſū est hieros̄ libera ē que est mater nostra. in qua christum angeli sācti et beate anime otemplantur ad quam merito 82. Letare hierusalem. cōuentū facite omnes qui diligitis eam. q̄ d̄. vos catholici non heretici. Differt autem hodierna statio ab illa que fit ibidem in secunda dominica adūetus q̄ illa future beatitudinis est annūciatio. b̄ q̄ si presētis contemplacio. vñ et festiuus agit quia spei nostre festiuitas est. Hac ecīā die christianus coronatur imperator. ut séper corona superne hierusalem meditetur. Dauid ter in regem vñctus est ut dicetur sub dominica post ascensionem. **H**ec ergo dominica priuilegia/ta est quia repreſerat licenciam ēbundi & seruitute ad libertatem populo israelitico concesſā et leticiam ex hoc habitam.

**E**cunda feria est de iudicio. vñb̄ in epistola. Venerunt due r̄c. iiij. Re. iii. c. agitur de iudicio salomonis duabus mulieribus & puerο contendentibus. Mulier una que dixit q̄ diuidatur puer. est sinagoga que diuidi conasta est puer ihesu. Alia mulier que dixit detur ei infans viuus est ecclesia. vnde in responsorio petit hec mulier puerum. Esto mihi in deum p̄tectorem. i. petit sibi dari christum. Euangeliuſ prope erat jo. iiij. c. similiter est & electione vendicium. et de iudicio ibi habetur q̄ non credebat se ihesus eis. quia nisi fuit eum interficere postea sequitur de passione sua soluite. i. solutis templum b̄ et in triduo excitabo illud. sciebant enim quod facturi erāt. **Q**uia vero ex passione domini omne gaudiuſ ideo in offertorio cātat ecclesia. Jubilate. In introitu autēz petit iudicari s̄i pūs petit misericordiā. Deus in nomine tuo saluum me fac. s̄i per misericordiāz et in virtute tua iudica me. et est quarti tom. q̄z ibi habetur. ab insurgentibus in me libera me. i. ab inimicis qui quatuor modis sicut dictum est sub dominica. insurgunt contra nos. et ideo sicut dominica fuit de misericordia. ita secunda feria est de iusticia.

**D**e Tercia feria.  
**E**cacia feria est de oracione id est de effigie oracionis que scilicet sit salua iusticia q̄d ostendit in epistola. Locutus est q̄c. que est exodi. xxvij. c. vbi sequit̄ dimitte me vñ-

deleam eum. et moyses orauit p̄ populo. et dominus dimisit peccatum. salua tamen iusticia. q̄z resuauit sibi vindictā. vñb̄ et si apter illud peccatum q̄d omiserunt in xp̄um p̄: ecipue puniantur. tamen et apter illud q̄z od omiserunt tunc sc̄z adorando vitulum vnde dicit domin⁹ in euangelio implete mensuram patrum vñoz. **Q**uia vero tam efficax ē oracio. ideo in introitu dicit ecclesia. Exaudi oracionem meam cīc. Iesus contristatus sum in exercitacione mea contristatus enim fuit pro dilacione patrie et in colatu miserie. **Q**uia vero exercitacio xp̄ia m̄ ē in cohercione a petulātia et lasciuia quīqz sensuum īcirco quinto tono resonat hunc introitum ecclesia. Et sequitur epistola. Locutus ē r̄c. in qua sicut dictum ē impetravit moyses di missionem peccati. salua iusticia. et vt filii eos summererentur intrare terram promissionis. ideo in responsorio orat ecclesia. vt mereatur ipsam impetrare filii suis ut intrent in terras promissionis licet adorauerunt vitulum consuetilem. i. venerati sunt lasciuam et pompā misdi dicens. Erige domine fer opem nobis. et vñs. De⁹ autibus nostris audiui⁹ quoniam tu liberasti eos. et condonasti eis. similiter et fac nobis spiritualiter. Postmodum sequit̄ euangelium. **J**ā die festo. jo. vñ. c. de obſtinatione iudeoz qui dicebāt. Nuō hic itas scit cum non dīdic̄. Et dīxit dñs. moyses dedit vobis legem et vos vultis me interficere. q̄si. d. contra legem vestram vultis facere et facitis. Et dixerunt demonium habes ecce quomodo obstinati fuerunt. et b̄ ē quod in epistola habetur. Recesserunt cito avia quaz oīdisti eis. Ecclesia vero oīdens se non consentire peccatis. dicit in offertorio expectas expectavi dominū oīdens se expectare xp̄um usqz in finem et q̄z bene expectat qui a lasciuia quinqz sensuum abstinet. ideo quinti tom ē. Per hanc autem spem reducitur nouus popuſ i terram promissionis vnde sequitur postcommunio. Letabimur in salutari tuo. et ē p̄imi tom. q̄z omnis leticia a deo ē.

**D**e quarta feria.  
**E**quitur quarta feria. que ē catheciā dorum. quia eo die ducuntur ad ecclesiam cathecumini. et cathecantur id ē instruuntur et hoc est tertium scrutinium vt iam dicetur. ut autem seruamus consuetudinē ecclesie p̄tiale que scrutinij solennitatem obſuat et iuribus de illo loquentibus. et quia eciam quedā de his que in illo fiunt vñb̄z in baptizando ſuantur ideo aliqua de illo dicamus vñz. quicqz sit scrutinium et vnde dicatur et vnde origiem traxit. quando et quo ciens et quare in tempore ribz statutis fiat. quid in eo fiat usqz ad exorcismum. Et quid ab exorcismo usqz ad ecclesie ingressum. Et quid ab ipso ingressu usqz in fine. Et quare hec omnia fiat. Subsequenter vero de officio missae hui⁹ die dicem⁹. Scrutinij